Titulação (RT) Total R$

E Titular­Livre DE Doutorado 7.404,20 11.491,51 18.895,71

 

 

4 DA INSCRIÇÃO

4.1 As inscrições serão realizadas de 27 de março de 2017 a 19 de maio de 2017, em horário comercial.

4.1.1 O valor da taxa de inscrição é de R$ 277,90 (duzentos e setenta e sete reais e noventa centavos).

4.1.1 O candidato deverá efetuar o pagamento da taxa de inscrição por meio da Guia de Recolhimento da
União (GRU Cobrança), que deverá ser impressa para o pagamento da taxa de inscrição após a conclusão do
preenchimento do formulário de solicitação de inscrição.